10
20
30
4°
5o
6°
70
8°
g°

10°

10
20
30
4°
50
6°
70
g0
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

Placa

00062
00061
00066
00065
00063
00068
00067
00071
00069
00070
00060
00064
00072

Placa

00001
00007
00008
00006
00005
00011
00012
00013
00002
00016
00019
00009
00027
00017
00014
00023
00010
00020
00024
00032
00021

BERERERERERER@

CEEERERRERERREREITIIBE

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Arcos

Categoria: ELITE-FEMININO

Nome do Atleta

HERCILIA NAJARA FERREIRA DE SOUZA
ISABELLA LACERDA

LIEGE WALTER

IARA CAETANO LEITE X

SABRINA OLIVEIRA X

LUIZA COCUZZI X

LETICIA CANDIDO

CAROLINA FERREIRA X

MARCELA LIMA BRAGA MATOS
LUIZA EUZEBIO DE SOUZA X

KAREN FERNANDES OLIMPIO

ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES X
FERNANDA APARECIDA PEIXOTO

\Y

7
7
7
7
7
6
5
5
5
4
0
0
0

Tempo
01:23:47.208
01:26:25.466
01:29:57.175
01:30:32.882
01:31:10.148
01:20:43.179
01:06:51.483
01:07:10.119
01:11:25.346
00:57:33.636
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: ELITE-MASCULINO

Nome do Atleta

ULAN GALINSKI

LUIZ HENRIQUE cocuzzl

DIEGO ALFONSO ARIAS CUERVO
JHONNATAN BOTERO VILLEGAS
HILVAR YAMID MALAVER CALDERON
RUBENS DONIZETE VALERIANO
MARIO COUTO

EDSON GILMAR DE REZENDE JUNIOR
ALEX MALACARNE X

EIKI LEONCIO X

HALYSSON FERREIRA

NiCOLAS RAFHAEL AMANCIO ROMAO MACHA
DANIEL GROSSI

GABRIEL GASPAR

FLAVIO LOBO

LUCIO OTAVIO SOARES

CAINA OLIVEIRA X

WOLFGANG SOARES

THIAGO FREITAS SOUZA

LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE FELIPE
GUSTAVO ROMA DE OLIVEIRA FILHO X

Pagina 1

\Y

D OO O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tempo
01:19:46.042
01:20:12.140
01:20:12.937
01:20:16.546
01:22:01.457
01:23:08.229
01:23:15.268
01:23:24.874
01:24:18.210
01:24:18.678
01:25:28.792
01:25:29.495
01:26:25.844
01:26:48.538
01:27:16.245
01:27:17.781
01:27:18.442
01:28:57.728
01:07:09.614
01:07:16.333
01:08:54.119

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

S Cidade

DNS
DNS
DNS DESTERRO DE E

S Cidade

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
coL
coL
coL
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

1e

1o
2
3
P
5

1o
2
3
P
5

Placa

00025
00028
00029
00030
00034
00022
00031
00033
00036
00035
00026
00004
00003
00018
00015

Placa
01050

Placa
00652
00654
00650
00653
00651

Placa
00851

00850
00854
00853
00852

<>

BERERERRERER@

BERBER

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Arcos

Categoria: ELITE-MASCULINO

Nome do Atleta Vv
ALVARO CARVALHO X 6
FELIPE SALES SARAIVA PEIXOTO 6
JOSE OTAVIO X 5
JOSE VITOR DONADIO SILVA X 5
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES PAIVA X 5
RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS X 4
LEANDRO RESENDE X 4
OTAVIO QUEIROZ DE SOUZA X 4
NATAN DE OLIVEIRA BORGES X 4
SAMUEL PASSINATO X 3
DANIEL FELIPE LOPES SANTOS X 3
GUSTAVO XAVIER DE OLIVEIRA PEREIRA 0
JOSE GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 0
RENATO REZENDE 0
RODRIGO SILVA ROSA 0

Tempo
01:09:08.035
01:09:08.036
00:58:50.363
00:59:19.773
01:00:37.907
00:49:41.834
00:50:07.157
00:50:22.597
00:51:24.586
00:38:09.034
00:39:28.849
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: FEM-AMADOR-A

Nome do Atleta \%
VICTORIA MOREIRA 3

Tempo
00:41:55.025

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

S Cidade

PETROPOLIS

DNS
DNS
DNS
DNS

S Cidade
MARIANA MG

Categoria: FEM-INFANTO-JUVENIL

Nome do Atleta V
HANI RODRIGUES BARBAR

MILLENE DONATO

ALICE LUIZA DO CARMO

LETICIA DE OLIVEIRA PEREIRA RODRIGU
ALICIA GOMES DE.ALMEIDA

[ASIE \C R \C R \C I \V]

Categoria: FEM-JUNIO

Nome do Atleta

ANNA VITORIA DE OLIVEIRA VIEIRA
SAMARA RODRIGUES

ANA LAURA SANTOS DE QUEIROZ
LAURIANY NEVES

JULIANA ZIEL

N R RN :IJ

Pagina 2

Tempo
00:26:26.620
00:30:09.109
00:31:35.315
00:32:56.578
00:36:17.375

Tempo
00:54:22.599
00:56:28.600
00:58:08.584
01:00:32.903
01:05:13.272

S Cidade
NIQUELANDIA G
CORUMBA MS
CARMO DO CAJU
CONTAGEM/ MI
RIO DAS OSTRA

S Cidade

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



1e
20

20
3°

20

1o
2
3
4o
5

2
3
P
5
&

Placa

00751
00750

Placa
00151

00150
00152

Placa

00250
00251

Placa
01204
01200
01202
01203
01201

Placa
01704
01700
01705
01702
01701

01703
01708
01707
01706

BERBER

<>
<>

BEEERER

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Categoria: FEM-JUVENIL

Nome do Atleta

ANA LAURA FERREIRA BUENO
ANA CLARA MARTINS DUTRA

Arcos

\Y

3
3

Tempo
00:43:25.664
00:47:22.624

Categoria: FEM-MASTER-A

Nome do Atleta
MEIRE LILIAN ALCANTARA

MARIANA MENDES MOTTA DE SOUZA

VALERIA NEGRINI

\Y
3
3
3

Tempo
00:42:41.211
00:46:30.913
00:47:35.516

Categoria: FEM-MASTER-B

Nome do Atleta

GABRIELA VASCONCELOS
SABRINA KATANA

Categoria: MAS-CADETE

Nome do Atleta
JOSUE MOURA

CARLOS EDUARDO DE SOUZA SANTANA SOU

LUIZ BASTOS
DANILO SILVIO RIBEIRO
GABRIEL RODRIGO

Categoria: MAS-E-BIKE-19-A-44

Nome do Atleta

HENRIQUE MARTINS FONSECA
DEYVSON RIBEIRO

RAFAEL BAETA

JUNIO ALTAMIRO DIAS RESENDE
FERNANDO M VILELA

MARCOS CAMPOS

PEDRO HENRIQUE ALVES
SERGIO DA SILVA PEDROSO
RENATO REZENDE

Pagina 3

\Y

3
3

\'
3
3
3
3
3

\Y

O O O W W W W w w

Tempo
00:48:44.264
00:50:45.157

Tempo
00:36:57.038
00:37:57.912
00:38:24.172
00:38:57.215
00:53:07.332

Tempo
00:29:34.625
00:29:39.497
00:30:01.490
00:30:16.182
00:30:28.366
00:30:39.126
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

S

DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

Cidade

VARGINHA-MG
MARIANA

Cidade

CAMPO GRANDE
JOAO MONLEVAD
TRES CORACOES

Cidade

BELO HORIZONT
ITAGUARA

Cidade
CORONEL XAVIE
LAGOA DA PRAT
ALVINOPOLIS M
ARCOS / MG
SARZEDO-MG

Cidade

OURO BRANCO M
MARIANA

LAGOA DA PRAT
VIGCOSA MINAS
TERESOPOLIS/R
MINAS GERAIS
LAGOA DA PRAT

POCOS DE CALD

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
Copa Internacional Estrada Real - XCO CRONOMETRAGEM
Arcos 11/03/2024 19:47:22
Categoria: MAS-EXPERT-JUNIOR
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 01101 MIGUEL SORAGGI PIMENTEL CAMPOS 3 00:46:15.514 ARCOS BRA
01100 FELIPE RAMOS VIDAL 0 00:00:00.000 DNS LAGOA DA PRAT BRA
Categoria: MAS-INFANTO-JUVENIL
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 00454 LEO DE SOUZA TEIXEIRA 3 00:37:03.735 VARGINHA BRA
2° 00450 IGOR DE OLIVEIRA MARINHO MARINHO 3 00:37:15.982 PARA DE MINAS BRA
3° 00452 TALES DE OLIVEIRA SANTOS 3 00:40:28.601 SAO JOSE DO R BRA
4° 00451 PIETRO FRANCO 3 00:41:46.367 CONCEIGAO DO BRA
5° 00453 JHONATAN KAIQUE VICENTE DA SILVA 3 00:45:23.559 CAMPOS DO JOR BRA
Categoria: MAS-JUNIOR
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 00951 GUSTAVO NOGUEIRA 5 00:54:19.440 BRA
2° 00956 ARTHUR BORGES VIANA FRANCISCO 5 00:56:41.960 BRA
3° 00959 PEDRO LUCAS 5 00:59:20.637 BRA
4° 00952 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS ALVES 5 00:59:43.680 BRA
5° 00953 PEDRO ZIBETTI 5 01:00:32.213 BRA
6° 00950 GUILHERME FREITAS GALVAO 3 00:31:56.369 BRA
00958 JUAN MARCOS 0  00:00:00.000 DNS BRA
00955 SAMUEL SOUZA 0 00:00:00.000 DNS BRA
00957 ARTHUR FRANCO 0 00:00:00.000 DNS BRA
00954 VITOR BORGES 0 00:00:00.000 DNS BRA

Categoria: MAS-JUVENIL

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais

1° 00555 LEONARDO BERNARDES DE CASTRO FILHO 4 00:42:54.117 LAGOA DA PRAT BRA
2° 00553 MIGUEL ELIAS URREA VOLPINI 4 00:44:11.207 CAGAPAVA SAO BRA
3° 00558 KAUA PEDRO DOS SANTOS 4 00:44:18.228 SANTO ANTONIO BRA
4° 00551 JOAO YOSHIO TADA FARIA 4 00:45:52.214 GUARAPUAVA-PA BRA
5° 00557 PEDRO AREAS 4 00:46:50.427 CAMPOS DOS GO BRA
6° 00550 GABRIEL GOMES 4 00:50:23.835 GUACUI - ES BRA
7° 00552 LUCA DRUMOND FALZONI 4 00:51:27.867 BELO HORIZONT BRA
8° 00554 NICOLAS ROMAO 4 00:52:49.722 CAXAMBU BRA
9° 00556 GABRIEL GALVAO 1 00:12:00.000 SARZEDO / MG BRA

Pagina 4



10
20
30
4°
5o
6°
70
8°
g°

10°

1°
20
3°

1o
-
-
P
5
&
70

Placa

01316
01306
01312
01315
01308
01301
01303
01304
01309
01310
01307
01305
01302
01340
01311
01300
01314

Placa
00204
00203
00202
00201

Placa
00309
00311

00307
00308
00304
00303
00302
00300
00310

BERERERRERER@

OJORCRO

ORORCRORORORORCRO

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Categoria: MAS-MASTER

Nome do Atleta

Arcos

EDMILSON SILVA DIAS EDMILSON

MARCOS PIABA ANTONIO
AECIO JOSE BRIGIDA
MARCELO NORMANDIA
OSCAR MAKALISTER MARTINS
GIAN MARCELL RODRIGUES

ITALO DALLORTO

JOAO BATISTA LUIZ NETO JUNIOR

PEDRO BORGES

PAULO HENRIQUE DE FARIA
MATEUS BIANCHINI

JOAO MARCOS EL YARK
GUILHERME AUGUSTO

NAO USAR

SAVIO RIBEIRO MOTA
CLEITON RODRIGUES PEREIRA
HENRIQUE TEIXEIRA COUTO

\Y
3
3
3
3
3
3
3
3
2

—_

O O O o o o o

Tempo
00:34:58.829
00:35:18.226
00:35:41.364
00:36:34.592
00:38:27.023
00:38:48.962
00:41:05.881
00:49:33.980
00:34:13.302
00:13:59.366
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: MAS-MASTER-A1

Nome do Atleta

DIEGO MATHEWS VIEIRA MARTINS

MAICON SANTOS

GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL

EDUARDO FELIX

\'
5
5
5
0

Tempo
00:58:14.724
00:58:34.180
01:04:11.476
00:00:00.000

Categoria: MAS-MASTER-A2

Nome do Atleta

GELSON JUNIOR REZENDE FERNANDES

PAULO HENRIQUE VIEIRA

FERNANDO NAVES PEREIRA DA SILVA

PAULO ANSELMO

MARCUS VINICIUS PAIVA FRANCA ALVARE

EMMANUEL RODARTE
DANIEL CARNEIRO ZOIA
ALISSON FERNANDO ROSA

CESAR CAMPOS

Pagina 5

\'
5
5
5
5
5
5
5
0
0

Tempo
00:54:00.653
00:55:04.025
00:55:57.749
00:57:39.168
00:58:23.433
01:00:33.348
01:03:51.376
00:00:00.000
00:00:00.000

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

Cidade
LUZ MG
ARCOS MG
ARCOS

FORMIGA/MG
PAINS

OLIVEIRA - MG
DUQUE DE CAXI
FORMIGA
ARCOS
FORMIGA/MG
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS /M

ARCOS
ARCOS /MG
ARCOS

Cidade

PARA DE MINAS
CARMO DO CAJU
MARIANA

NOVA SERRANA/

Cidade
ANTUNES / MG
ARCOS
PASSOS-MG
MARIANA / MG
BELO HORIZONT
ITAGUARA - MG
JUIZ DE FORA
FORMIGA MG
BELO HORIZONT

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



oo
5
e
5
&
7o

2
-
P
5
&
70

20

Placa

00301
00305
00306

Placa
00420
00403
00419
00400
00401

00402
00404

Placa
00507
00511

00506
00504
00500
00501

00502
00508
00509
00505

Placa
00601

00602
00600

ORORO!

BEEERER
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RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Arcos

Categoria: MAS-MASTER-A2

Nome do Atleta

CONRADO LUIZ PEREIRA
RAFAEL FERREIRA FERNANDES
WELLINGTON FERNADES GUIDOM

\Y
0
0
0

Tempo
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: MAS-MASTER-B1

Nome do Atleta

FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA

KILDER MELO

MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA

DANIEL DINIZ

JOSENILDO AREAS VIEIRA
JUNIO RABELO AMORIM CANDIDO DOS SAN
PATRICK GERGOSSIMO DUTRA

\Y
5
5
5
5
5
5
5

Tempo
00:58:07.332
00:58:16.856
00:59:51.072
01:01:49.370
01:03:10.178
01:04:29.886
01:08:00.411

Categoria: MAS-MASTER-B2

Nome do Atleta
VINICIUS LIMA

WAGNO ANTONIO DA SILVA

ROBERTO JUNIOR

EDUARDO VIANA COELHO
ANTONIO CARLOS MORAES HILARIO DE OL

CELSO LUIZ
CLAUDIO ALMEIDA
WILSON JUNIOR

WLADIMIR FERREIRA
LANES33@LIVE.COM LANES33

V
5
5
5
5
5
5
4
0
0
0

Tempo
00:59:06.472
01:00:25.094
01:03:54.824
01:04:28.802
01:06:05.708
01:09:35.768
01:05:05.262
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: MAS-MASTER-C1

Nome do Atleta

PAULO CESAR MARTINS ROMAO

ROBSON ROCHA
SANDRO CONTINS

Pagina 6

Vv
4
4
0

Tempo
00:52:56.471
00:53:22.193
00:00:00.000

S
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

Cidade

MINAS GERAIS
CAMPO BELO MG
CONGONHAS MG

Cidade

ARCOS

OURO PRETO-MG
ARCOS

BH/MG
CAMPOS DOS GO
ARCOS
MARIANA/MG

Cidade
FORMOSA GO
ARCOS
JUIZ DE FORA
BELO HORIZONT
AMPARO - SP
GOVERNADOR VA
ITABIRITO
PIRENOPOLIS G
BETIM MG
GOVERNADOR VL

Cidade
CAXAMBU/ MG
MG

ARCOS

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA



o
5
P
5

20
3°

20

20

20
30
4°

Placa

00701
00703
00700
00704
00702

Placa
00801

00802
00800

Placa

00901
00900

Placa
01900
01901

01930
01902

Placa
01602
01600
01601

01603

JOAO PEDRO BUENO

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Arcos

Categoria: MAS-MASTER-C2

Nome do Atleta

EDSON FERREIRA LIMA

FABIO NETO

EDNILSON RIBEIRO

ROGERIO REGO VAZ DE MELO MELO
EDUARDO MARQUES BRAZ BRAZEDUARDO

Vv
4
4
4
4
4

Tempo
00:54:00.620
00:55:35.350
00:55:44.446
00:56:24.346
01:00:11.737

Categoria: MAS-MASTER-D1

Nome do Atleta

JOSE MAURO CAPUTO
MARCOS PORTUGAL TORRES
ALCENIDE BARBOSA

\Y
3
3
3

Tempo
00:45:43.388
00:46:10.945
01:02:09.912

Categoria: MAS-MASTER-D2

Nome do Atleta

DILERMANDO DE FATIMA MELO

ADELINO JOSE LOURENGO LOURENGO

Categoria: MAS-PESO-PESADO

Nome do Atleta

ZE DANNY SILVA
NAO USAR

PEDRO AUGUSTO A. XAVIER VALADAO

\Y

3
3

\Y

3
3
0
0

Tempo
00:41:23.695
00:43:57.618

Tempo
00:45:46.369
00:53:44.565
00:00:00.000
00:00:00.000

S

S

DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

Cidade

ITABIRITO MIN
BELO HORIZONT
BETIM MG

BELO HORIZONT
BELO HORIZONT

Cidade

SAO JOAO DEL
VISCONDE DO R
MARIANA/MG

Cidade

DIVINOPOLIS -
LAGOA DA PRAT

Cidade

ARCOS MG
MG

ARCOS MG

Categoria: MAS-SEG-PUBLICA-LIGHT

Nome do Atleta

CARLOS HENRIQUE SOARES RODRIGUES

DIVALDO ROCHA NETO

MARCO AURELIO

ALISON PAULO DE ALMEIDA

Pagina 7

\Y

3
3
3
2

Tempo
00:37:58.367
00:46:50.923
00:48:47.487
00:49:48.167

S

Cidade

ARCOS

BELO HORIZONT
PONTE NOVA/MG
SAO JOAO DEL

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
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20
3°

1o
2
5
40
5
&

1o
2
5
40
5

1o
2
3
P
5
&
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g

Placa

01501
01500
01503

Placa
01000
01003
01004
01002
01001

01005

Placa
00102
00104
00100
00103
00101

Placa
01403
01401
01411
01405
01410
01400
01402
01406
01439
01412
01440
01408

BERER@

RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO

Arcos

Categoria: MAS-SENIOR

Nome do Atleta Vv
LEONARDO MATEUS 3
JURACY LUIZ DE SOUZA 3
MARCELO BATISTA DE FARIA 3

Categoria: MAS-SUB-12

Nome do Atleta Vv
DAVI MENDES DUTRA 1
PEDRO HENRIQUE FERRI 1
BERNARDO SOUSA RODRIGUES 1
TAYLOR VIEIRA MARIANO 1
FRANCISCO MUNHOES COCCO SAMPAIO 1
SAMUEL MORAES RODARTE 1

Categoria: MAS-SUB-30

Nome do Atleta

VINICIUS HENRIQUE COSTA LACERDA HEN
THALES FELIPE SOUZA MACHADO

JOAO PEDRO DIONIZIO

JONAS ALMEIDA

LUIGUI BRENDON

a a a a a <

Tempo
00:40:33.502
00:41:58.085
00:42:14.032

Tempo
00:14:47.322
00:15:11.866
00:15:34.529
00:15:58.530
00:17:50.296
00:21:26.510

Tempo
00:53:25.102
00:54:10.960
00:57:38.014
01:00:36.779
01:00:44.078

Categoria: MAS-VETERANO

Nome do Atleta V
LEONARDO LOBO LEITE

CHRISTIANO XAVIER CARVALHO

ADINAN RODRIGUES

EDNEY CORDEIRO

GERALDO LUIZ DE CAMPOS

CASSIO DE PAULO TAVARES ARAUJO ARAU
DAISON MACHADO

JULIO CESAR TEIXEIRA

NAO USAR

MARCUS VINICIUS TEIXEIRA RIBEIRO Fl
NAO USAR

FLAVIO ELIAS DA SILVA

O O O O W W W W W W w w
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Tempo
00:39:03.040
00:39:15.938
00:40:10.648
00:40:49.304
00:41:25.423
00:43:09.002
00:45:03.899
00:47:32.625
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

11/03/2024 19:47:22

Cidade

LAGOA DA PRAT
BRASILIA DF
ARCOS

Cidade
BAMBUI/MG
JACARE| SAQO P
UBERLANDIA
CONSELHEIRO L
NOVA LIMA
ITAGUARA

Cidade
LAGOA DA PRAT

OURO BRANCO
SAO GONGALO D
LAGOA DA PRAT

Cidade
FORMOSA-GO
ARCOS
LAGOA DA PRAT
ITABIRA MG
ARCOS

LUZ
DIVINOPOLIS M
ARCOS

VICOSA

ARCOS

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

Copa Internacional Estrada Real - XCO CRONOMETRAGEM
Arcos 11/03/2024 19:47:22
Categoria: MAS-VETERANO
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
01409 JOSE GERALDO DE CASTRO 0  00:00:00.000 DNS ARCOS BRA
Categoria: PCD
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° | 01800 ALESSANDRA MARIS SILVA ALMEIDA 1 00:23:46.205 ITABIRITO BRA
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